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Kære alle forældre 

Nu er tiden kommet til forårets 

første nyhedsbrev.  

Herfra skal lyde et stort tak for det store 

fremmøde, ved vores Storforældremøde. Det 

var virkelig dejligt og overvældende, at opleve det 

store engagement og interesse for vores 

fantastiske Gadevang Asyl.  

Vi blev præsenteret for en form for total teater, 

hvor vi først fik et unik indblik i vuggestuens ”sal-

dage” med sang og dans, børnehavens 

fredagssamlinger kyndigt ledet af Tante Tine og 

sidst men ikke mindst, Kessers hus med en 

fabelagtig Voxpop, hvor vi fik indblik i hvad 

børnene egentlig tænker, om at gå i Kessers hus. 

Tak for at I var med på legen og deltog med så 

stort engagement :-)  

Udover alt dette, blev der også på mødet, valgt 

nye medlemmer til vores bestyrelse. Vi er så 

afhængige af jeres bidrag til vores fællesskab her 

i Gadevang Asyl, så kæmpe stort tak for at I 

meldte jer. Se oversigt over vores nye bestyrelse 

på næste side. 

Vi nærmer os tiden til vores hyggelige 

forældrearbejdsdag d. 3.5.25. Kom glad. Det er 

sådan en dejlig dag, for store og små :-)  

”Hak i bæltet” 

Man har ikke rigtig overstået sin prøvetid, førend 

man har klaret bolderen……  

 

(Ok indrømmet…. jeg tog den ikke fra 10´eren…. men 

som børnene sagde: ”Det gør ikke noget….du øver dig jo 

bare”) 

   

 

 

       

 

                                                                                                Søde frække børn og tante Cille 

Nyt fra vuggestuen 

Der er startet to nye fantastiske tanter i vuggestuen. Anna i Kilden og Vian i Åen. Selvom de har 

været hos os i en rum tid, skal også her lyde et stort velkommen.    

Nyt fra børnehaven 

I børnehaven er vi bl.a. optaget af begyndende forberedelse til vores traditionsrige Byfest 2025. 

Temaet for Byfesten 2025 er ”Festival” og børn og tanter, er så småt i gang med at 

arbejde med emnet. Fru Frantzen har f.eks. holdt Rammstein koncert på 

legepladsen. Børnene er vilde med det, så hvis I ikke selv er til den musikgenre, så 

stakkels jer forældre :-) 

Byfest 2025: Husk og sæt et stort X- kryds i kalenderen lørdag d. 21. juni.  
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Nyt fra Kessers hus  

Legofilm: Vi er traditionen tro i gang 

med årets Lego stopmotion film. 

Ambitionsniveauet er voldsomt højnet 

siden sidste år, hvilket betyder, at 

processen også er blevet noget længere. 

Vi er i fuld gang med filmningen. 

Herefter skal filmen klippes og der skal 

lægges stemmer, musik og lydeffekter 

på. Vi håber at kunne invitere til 

filmpremiere senere på foråret.   

Kessers MGP: Vi er også i fuld gang 

med at skrive og producere sange til det 

kommende Kessers MGP. Til dette 

storslåede show vil børn fra Kessers Hus 

optræde med deres egne sange samt 

andre former for underholdning. 

Kessers MGP er ikke en konkurrence, 

så der er ingen vindere og tabere. Mere 

info følger. 

                          

GUK Masterchef: I GUK er der gang i køkkenet. Vi 

afholder igen i år GUK Masterchef, hvor GUK’erne 

konkurrerer mod hinanden inden for gastronomiens 

verden og laver sygt lækker mad. 

Vilde Vulkaner: Efter nogle års pause tager vi igen til 

børnefestivallen Vilde Vulkaner. Festivallen foregår i 

starten af juli og finder sted i Vordingborg. Her 

mødes børn fra hele landet. På scenen vil der være 

optrædener fra både de deltagende institutioner samt 

de største danske popstjerner.  

Lasagnemøde: Tirsdag den 29. april kl. 17.00 – 

19.00 holder vi Lasagne-møde for skolegruppen og 

deres forældre. Her vil der være hyggelig 

fællesspisning og tanterne fortæller om overgangen 

fra børnehave til Kessers Hus.  

Mere info følger på Aula.     

 

 

 

   

Bestyrelsen i Gadevang Asyl 2025 

 

 

HUSK    

                           

- Påskefrokost for alle børn d. 11. 

april  

 

- Lasagnemøde for de kommende 

skolebørn (nuværende skolegr), 

d. 29. april kl. 17.00-19.00 

 

- Forældrearbejdsdag lørdag d. 

3.5.25   

 

- Gadevang Asyl er lukket de tre 

dage før påske, d. 14.-16. april 

(begge dage inkl.) 

 

- Gadevang Asyl er lukket fredag 

efter Kristihimmelfartsdag d. 30. 

maj samt grundlovsdag d. 5. juni  

 

- Byfest 2025 lørdag d. 21. juni 


